
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ 

ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО МИСТЕЦТВА І ДИЗАЙНУ 
імені МИХАЙЛА БОЙЧУКА

9

НАКАЗ

25Л0.2021 м. Київ № 165-од

Про організацію виборів ректора

Керуючись статтею 42 Закону України «Про вищу освіту», 
Методичними рекомендаціями щодо особливостей виборчої системи та 
порядку обрання керівника закладу вищої освіти, затвердженими постановою 
Кабінету Міністрів України від 05 грудня 2014 року № 726 (зі змінами), 
відповідно до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України «Про оголошення конкурсу на заміщення посади ректора Київської 
державної академії декоративно-прикладного мистецтва і дизайну імені 
Михайла Бойчука» від 07 жовтня 2021 року №572-к та з метою належної 
організації проведення виборів ректора Київської державної академії 
декоративно-прикладного мистецтва і дизайну імені Михайла Бойчука

НАКАЗУЮ:

1. Провести вибори ректора Київської державної академії декоративно-
прикладного мистецтва і дизайну імені Михайла Бойчука 20 січня 2022 року 
з дотриманням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 
2020 р. № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню 
на території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом БАБЛ-СоУ^».

2. Затвердити персональний склад організаційного комітету з 
проведення виборів (далі організаційний комітет):

Ігор САВЕНКО -  проректор з навчально-методичної та виховної 
роботи;

Оксана ПАСЬКО -  доцент кафедри теоретичних дисциплін і 
професійної освіти;

Валерій САФРОНОВ -  декан факультету дизайну;
Олеся ВАРКАЧ -  доцент кафедри рисунку;
Оксана ГОРБАЧ -  голова профспілкового комітету первинної 

профспілкової організації;
Вікторія СИЛЕНКО - методист кафедри рисунку;
Людмила САМОИЛЕНКО -  начальник навчального відділу;
Олександр ГОЛІНЧЕНКО -  юрисконсульт;
Анастасія ШУМАЛ - голова студентської ради Академії;
Олексій СВЯТУН - член студентської ради Академії.



3. Організаційному комітету забезпечити здійснення заходів щодо 
підготовки, організації та проведення виборів.

4. Затвердити персональний склад виборчої комісії:
Сергій ЧИРЧИК -  проректор з наукової роботи;
Леонід СОТНИК -  доцент кафедри живопису;
Олексій БАЗИЛЕВИЧ -  старший викладач кафедри рисунку;
Роман ПЕТРУК -  виконувач обов’язків завідувача кафедри 

монументально-декоративного і сакрального мистецтва;
Віктор ЗАДВОРНОВ -  секретар редакційного відділу Академії;
Ольга КОБЗАРЕНКО -  заступник головного бухгалтера Академії;
Сергій ХОРОЩАК -  завідувач гуртожитку;
Богдан ДОВБНЯ -  студент 3 курсу факультету декоративно- 

прикладного мистецтва;
Ніка ШУМЕЙКО -  голова студентської ради факультету декоративно- 

прикладного мистецтва.
5. Виборчій комісії забезпечити проведення заходів з організації 

голосування, виготовлення бланків для виборів та підрахунку голосів тощо.
6. Установити кінцевий термін обрання виборних представників з 

числа штатних працівників, які не є науковими, науково-педагогічними та 
педагогічними працівниками Київської державної академії декоративно- 
прикладного'мистецтва і дизайну імені Михайла Бойчука, а також виборних 
представників з числа студентів для участі у виборах ректора -  28 грудня 
2021 року.

7. Контроль за виконанням цього наказу лишаю за собою.

В. о.ректора Оксана ПОЛТАВЕЦЬ-ГУЙДА


